平成 26 年 3 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社アルファシステムズ

代表者名 代表取締役社長   黒 田 憲 一

     （コード番号 4719 東証第一部）

問合せ先 専務取締役

     経営企画本部本部長 髙 田 諭 志

     （ＴＥＬ 044－733－4111）

機構改革及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革及び役員の異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．機構改革（平成 26年 4 月 1日付）

当社を取り巻く経営環境に即応し、より一層の受注拡大、生産性の向上を図るため、2事業本部

体制を 3事業本部体制にいたします。

また、組織の効率的な運営を図るため、事業管理本部を廃止し、経営企画本部に統合いたしま

す。

新組織図については、別紙を御参照ください。

2．役員の異動（平成 26年 4月 1 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常 務 取 締 役
第三事業本部 本部長

齋 藤  潔
常 務 取 締 役
第二事業本部 副本部長

取 締 役
第三事業本部 副本部長

赤 崎 功 次
取 締 役
第二事業本部 副本部長

執 行 役 員
経営企画本部 副本部長

西 村 誠 一 郎
執 行 役 員
事業管理本部 本部長

執 行 役 員
第二事業本部第一事業部
事 業 部 長

伊 藤  和

執 行 役 員
第二事業本部第二事業部
事 業 部 長

以 上

（別紙）新組織図（平成26年4月1日付）

第四技術部

第五技術部

第一技術部

第二技術部

第一事業部 第三技術部

第一技術部

代表取締役会長 第二技術部

第六技術部

第一事業本部 第七技術部

北海道支社

東北支社
株主総会

北陸支社

関西支社

取締役会 監査役会 営業部

第一事業部 第三技術部
代表取締役副会長

第四技術部
代表取締役社長 第二事業本部

第五技術部

第四技術部

第六技術部

第七技術部
秘書室

第八技術部

九州支社

営業部

第一技術部

第二技術部

第一事業部 第三技術部

営業部

販売部
製品販売本部

ﾌｨｰﾙﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

第三事業本部
第五技術部

第六技術部

第七技術部

事業推進部

企画部

広報室
経営企画本部

第一技術推進部

管理本部 経理部

購買部

第二技術推進部

人材開発部

情報セキュリティ推進室

内部監査部
経営監査本部

品質管理部

管理部

リスク監視室

総務部

勤労部